

FISM

Fin	Fu n	SF n	Prg	SPr g	Pro y	Obra	Par	Area	Loc	Fte	Descripcion
2	2	5	VI	16	04	18001	6143	010900	0051	EA	MEJORAMIENTO DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA 2DA. ETAPA, (COL. BARRANCA HONDA).
2	2	3	AS	09	01	18002	6141	010900	0013	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 3RA. ETAPA, (COL. VENUSTIANO CARRANZA).
2	2	3	AS	09	05	18003	6143	010900	0088	EA	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE (RED DE DISTRIBUCION), COL. EL CANELAR
2	2	5	VI	16	02	18004	6144	010900	0128	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA, (CABECERA MUNICIPAL "BARRIO DELICALVARIO").
2	2	5	VI	16	02	18005	6144	010900	0139	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA, COL. BUENA VISTA.
2	2	5	VI	16	02	18006	6144	010900	0011	EA	AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA, (COL. DISTRITO FEDERAL)
2	2	5	VI	16	04	18007	6143	010900	0053	EA	MEJORAMIENTO DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA, (COL. FELIPE CARRILLO PUERTO)
2	2	3	AS	14	02	18008	6144	010900	0140	EA	AMPLIACION DE LA RED DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO, (COL. EL SABINITO)
2	2	1	UR	20	01	18009	6141	010900	0023	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (RIBERA CUPASMI)
2	2	3	AS	14	01	18010	6141	010900	0126	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO, (COL. ANGEL ALBINO CORZO)
2	2	1	UR	20	01	18011	6141	010900	0018	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. PASO ACHIOTE)
2	2	1	UR	20	01	18012	6141	010900	0055	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. PEDREGAL SAN ANGEL)
2	2	1	UR	20	01	18013	6141	010900	0050	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. SANTA ANA)
2	2	1	UR	20	01	18014	6141	010900	0003	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. NARCISO MENDOZA)
2	2	5	VI	16	02	18016	6144	010900	0141	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA, (COL. 16 DE FEBRERO)

2	2	1	UR	20	01	18019	6141	010900	0010	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO (COL. SALVADOR URBINA)
2	2	1	UR	20	01	18020	6141	010900	0072	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICA (COL. EL RECUERDO)
2	2	5	VI	03	01	18021	6111	010900	0085	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME, (COL. SAN PEDRO AGUA AZUL)
2	2	5	VI	05	01	18022	6111	010900	0085	EA	CONSTRUCCION DE TECHO FIRME (COL. SAN PEDRO AGUA AZUL)
2	2	5	VI	05	01	18023	6111	010900	0142	EA	CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, (COL. EMILIANO ZAPATA)
2	2	3	AS	09	01	18024	6141	010900	0013	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 4TA. ETAPA, (COL. VENUSTIANO CARRANZA)
2	2	5	VI	16	02	18025	6144	010900	0108	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA, (COL. LA TRITURADORA)
2	2	5	VI	16	02	18026	6144	010900	0135	EA	AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA, (COL. EL MANGUITO "PLATANAR" YOLNA)
2	5	1	ED	25	01	18027	6121	010900	0058	EA	CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESC. TELESECUNDARIA 1031, CON CLAVE: 07ETV1054Z, (COL. ZITH HORIZONTE)
2	2	1	UR	20	01	18028	6141	010900	0039	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. RIBERA LAS FLECHAS)
2	2	1	UR	20	01	18029	6141	010900	0037	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. RIBERA CAHUARE)
2	2	5	VI	03	01	18030	6111	010900	0125	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME, (COL. CHILE VERDE)
2	2	1	UR	19	01	18031	6141	010900	0094	EA	CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN EN EL RIO CHIQUITO, (CABECERA MUNICIPAL "BARRIO SAN JACINTO")
2	5	1	ED	05	01	18032	6121	010900	0047	EA	CONSTRUCCION DE AULA ESTRUCTURA RC EN ESC. PRIM. DEL EDO. JULIAN GRAJALES CON CLAVE: 07EPR0070K, (FRACCIONAMIENTO SANTA FE)
2	2	3	AS	14	01	18033	6141	010900	0103	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO, (COL. NUCATILI)
2	2	1	UR	20	01	18034	6141	010900	0061	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. NUEVO ZINACANTAN)

2	2	1	UR	29	01	18035	6141	010900	0094	EA	CONSTRUCCION DEL PUENTE VEHICULAR SOBRE RIO CHIQUITO, (CHIAPA DE CORZO)
2	2	3	AS	09	01	18036	6141	010900	0079	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 2DA. ETAPA, (COL. SANTA CRUZ 3 DE MAYO)
2	2	5	VI	15	04	18037	6143	010900	0094	EA	MEJORAMIENTO DE LAMPARAS SOLARES, CHIAPA DE CORZO (BARRIO AMPLIACION BENITO JUAREZ).
2	2	1	UR	20	01	18038	6141	010900	0039	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (RIBERA LAS FLECHAS "LA LOMITA").
2	2	1	UR	20	01	18039	6141	010900	0071	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. JORGE OBISPO)
2	2	3	AS	09	01	18040	6141	010900	0094	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, (CHIAPA DE CORZO "SAN JOAQUIN Y UNION ANTORCHISTA")
2	5	2	ED	07	01	18041	6121	010900	0078	EA	CONSTRUCCION DE AULA EN ESC. COLEGIO DE BACHILLERES DE CHIAPAS, PLANTEL 118 CON CLAVE: 07ECB0107C, (COL. EL PALMAR)
2	2	5	VI	03	01	18042	6111	010900	0143	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME, (COL. SANTO DOMINGO)
2	2	5	VI	03	01	18043	6111	010900	0046	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME, (COL. AMERICA LIBRE)
2	5	1	ED	25	01	18044	6121	010900	0144	EA	CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESC. JARDIN DE NIÑOS "MANUEL CASTELLANOS CANCINO", CON CLAVE: 07DJN1171Z, (CHIAPA DE CORZO "COL. CONQUISTA OBRERA")
2	2	5	VI	16	02	18045	6144	010900	0108	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA 2DA. ETAPA (COL. TRITURADORA)
3	2	1	OP	04	01	18046	6141	010900	0145	EA	APERTURA DE CAMINO SACA COSECHAS, (COL. EL PARMARCITO)
2	2	1	UR	20	01	18047	6141	010900	0055	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO 2DA. ETAPA, (COL. PEDREGAL SAN ANGEL)
2	5	1	ED	04	01	18048	6121	010900	0030	EA	CONSTRUCCION DE AULA DE CONCRETO EN ESC. JARDIN DE NIÑOS DEL ESTADO, "NARCISO MENDOZA" CON CLAVE: 07EJN0062L, (COL. JUAN DE GRIJALVA)

2	2	1	UR	20	01	18049	6141	010900	0146	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. SAN JOAQUIN)
2	2	5	VI	03	01	18050	6111	010900	0006	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME, (COL. JULIAN GRAJALES)
2	2	1	UR	20	01	18051	6141	010900	0057	EA	PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAHULICO, (COL. LA HACIENDITA)
2	5	2	ED	07	01	18052	6121	010900	0064	EA	CONSTRUCCION DE AULA DE CONCRETO EN ESC. TELEBACHILLERATO N° 74 "ROMEO RINCON CASTILLEJOS", CON CLAVE: 07MMS0596Y, COL. CARMEN TONAPAC
2	2	7	U9	01	04	18053	5151	011000	0094	EA	ADQUISICION DE SOFTWARE Y HARDWARE (PRODIM)
2	2	7	U9	01	03	18054	3322	011000	0094	EA	ACTUALIZACION DE CATASTRO MUNICIPAL, PADRON DE CONTRIBUYENTE Y/O TARIFAS (PRODIM)
2	2	7	U9	01	06	18055	3322	011000	0094	EA	CREACION Y ACTUALIZACION DE LA NORMATIVIDAD MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (PRODIM)
2	2	7	U9	02	01	18056	3311	011000	0094	EA	CONTRATACION DE SERVICIO EXTERNO, CONSISTENTE EN EL SEGUIMIENTO Y VERIFICACION DE LA OBRA PUBLICA 2018. (GASTOS INDIRECTOS)
2	2	7	U9	02	01	18057	3311	011000	0094	EA	CONTRATACION DE SERVICIO EXTERNO, CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE UNA EVALUACION DE PROYECTOS 2018(GASTOS INDIRECTOS)
2	2	7	U9	01	07	18058	3341	011000	0094	EA	CURSOS DE CAPACITACION Y ACTUALIZACION QUE FOMENTEN LA FORMACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES, NO INCLUYE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS Y DE POSGRADO. (PRODIM - 2018)
2	2	7	U9	01	02	18059	2471	011000	0094	EA	ACONDICIONAMIENTO DE ESPACION PUBLICOS (PRODIM 2018)
2	2	5	VI	16	02	18060	6144	010900	0022	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA (RIBERA PLAYA VISTA)
2	2	1	UR	21	05	18061	6143	010900	0070	EA	REHABILITACION DE CALLES, (COL. JULIO CESAR RUIZ FERRO).
2	2	1	UR	19	01	18062	6141	010900	0043	EA	CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN Y REPOSICION DE CONCRETO, (COL. MORELOS)
2	2	3	AS	14	05	18630	6143	010900	0067	EA	REHABILITACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO, (COL. SANTA BARBARA)
2	2	3	AS	14	02	18064	6144	010900	0103	EA	AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO, (COL. NUCATILI)
2	2	3	AS	14	02	18065	6144	010900	0113	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO (RIBERA SANTA CRUZ)

2	2	5	VI	16	01	18066	6141	010900	0147	EA	CONSTRUCCION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA, (COL. LOMAS VERDE)
2	2	5	VI	16	04	18067	6143	010900	0051	EA	MEJORAMIENTO DE LA RED DE MEDIA TENSION (COL. BARRANCA HONDA)
2	2	5	VI	16	02	18068	6144	010900	0064	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA (COL. NUEVO CARMEN TONAPAC)
2	2	3	AS	09	01	18069	6141	010900	0081	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE (COL. LAS MARGARITAS)
2	2	5	VI	03	01	18070	6111	010900	0050	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME (COL. SANTA ANA)
2	2	5	VI	03	01	18071	6111	010900	0042	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME (COL. UNION ANTORCHISTA)
2	2	3	AS	09	04	18072	6143	010900	0016	EA	MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE (COL. GALECIO NARCIA)
2	2	5	VI	16	02	18073	6141	010900	0143	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA (COL. SANTO DOMINGO)
2	2	3	AS	14	02	18074	6144	010900	0148	EA	AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO (COL. CHIAPA DE CORZO "EL MIRADOR")
2	2	5	VI	16	02	18075	6144	010900	0075	EA	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA (COL. NUEVO BOCHIL)
2	2	3	AS	14	01	18076	6141	010900	0074	EA	CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO (COL. EL MIRADOR)
2	2	5	VI	03	01	18077	6111	010900	0146	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME (COL. SAN JOAQUIN)
2	2	5	VI	03	01	18078	6111	010900	0094	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME (CHIAPA DE CORZO "BARRIO COVADONGA)
2	2	5	VI	03	01	18079	6111	010900	0142	EA	CONSTRUCCION DE PISO FIRME (COL. EMILIANO ZAPATA)

Fin	F	S	Prg	SPrg	Proy	Obra	Par	Area	Loc	Fte	Descripcion
	u	n		g	y						
	n	n									
2	2	5	VI	05	05	18017	6113	010900	0002	EE	REHABILITACION DE TECHO DE VIVIENDAS RURALES A BASE DE DOTACION DE LAMINAS GALVANIZADAS, (COBERTURA)
2	2	3	AS	03	04	18018	6293	010900	0002	EB	SUMINISTRO DE TINACOS DE 1100 LITROS DE CAPACIDAD, (COBERTURA MUNICIPAL)

Contratista	CostoxFte	104,422,826.42
CONSTRUCTORA Y ARRENDADORA PERALTA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.	3,399,558.76	101,023,267.66
VIDAL CORDOVA AURELIO	3,935,083.37	97,088,184.29
RCJ INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A. DE C.V.	1,383,063.39	95,705,120.90
CORZO DAVILA OBRAS CIVILES, HIDRAHULICAS, SANITARIAS Y ELECTRICAS SA DE CV	562,577.94	95,142,542.96
CORZO DAVILA OBRAS CIVILES, HIDRAHULICAS, SANITARIAS Y ELECTRICAS SA DE CV	1,848,096.69	93,294,446.27
GARCIA Y DE LA ROSA ASOCIADOS S.A DE C.V.	3,737,394.06	89,557,052.21
MEDINA CUNDAPI RUBEN	3,894,154.32	85,662,897.89
MOLINA VELASCO CARLOS ANTONIO	1,622,872.36	84,040,025.53
MOLINA VELASCO CARLOS ANTONIO	1,389,310.56	82,650,714.97
CONSTRUCTORA Y ARRENDADORA MARS, SA DE CV	3,687,175.94	78,963,539.03
ESCOBAR GONZALEZ ERNESTO ALONSO	1,536,825.23	77,426,713.80
NANGULARI MUNDO GUILLERMO RAMON ANTONIO	1,584,336.36	75,842,377.44
RCJ INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A. DE C.V.	567,375.62	75,275,001.82
J.L. OBRA CIVIL S.A DE C.V	1,213,307.14	74,061,694.68
FONSECA AGUILAR RODOLFO	882,280.53	73,179,414.15

VIDAL CORDOVA AURELIO	2,171,245.25	71,008,168.90
MARQUEZ TREJO FABIAN	613,566.12	70,394,602.78
INGENIERIA INDUSTRIAL DE PRODUCCION, S.A. DE C.V.	246,034.87	70,148,567.91
INGENIERIA INDUSTRIAL DE PRODUCCION, S.A. DE C.V.	842,954.25	69,305,613.66
ISIDRO CEIBAS BRAULIO	996,449.56	68,309,164.10
VIDAL CORDOVA AURELIO	3,472,047.02	64,837,117.08
CORZO DAVILA OBRAS CIVILES, HIDRAULICAS, SANITARIAS Y ELECTRICAS SA DE CV	2,578,431.73	62,258,685.35
GARCIA Y DE LA ROSA ASOCIADOS S.A DE C.V.	1,566,971.12	60,691,714.23
CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA LA RIVERA S.A. DE C.V.	1,888,887.81	58,802,826.42
CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA LA RIVERA S.A. DE C.V.	1,118,914.37	57,683,912.05
PEREZ HERRERA FERNANDO	1,282,960.23	56,400,951.82
CONSTRUCTORA Y ARRENDADORA MARS, SA DE CV	161,379.05	56,239,572.77
COORPORATIVO DE SERVICIOS DE INGENIERIA RLH, S.A. DE C.V.	1,501,469.85	54,738,102.92
GALLEGOS GARCIA PABLO ANTONIO	867,054.05	53,871,048.87
GRUPO CONSTRUCTOR ROJO S.A. DE C.V.	2,940,842.99	50,930,205.88
MARQUEZ TREJO FABIAN	1,529,595.43	49,400,610.45

SISTEMA TECNICO INTEGRAL DEL SURESTE, S.A. DE C.V.	3,803,655.08	45,596,955.37
CONSTRUCTORES MONTE CRISTO S.A DE C.V.	2,948,134.49	42,648,820.88
CONSTRUCTORA Y ARRENDADORA PERALTA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.	282,501.76	42,366,319.12
DISEÑO Y CONSTRUCCIONES TRIARX S.A. DE C.V.	753,585.76	41,612,733.36
DISEÑO Y CONSTRUCCIONES TRIARX S.A. DE C.V.	1,612,774.08	39,999,959.28
RCJ INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A. DE C.V.	3,974,759.43	36,025,199.85
GRUPO CONSTRUCTOR ABARCA HERNANDEZ, S.A. DE C.V.	776,889.60	35,248,310.25
INFRAESTRUCTURA CIVIL REYNOSA, S.A. DE C.V.	111,158.55	35,137,151.70
INFRAESTRUCTURA CIVIL REYNOSA, S.A. DE C.V.	1,108,012.36	34,029,139.34
COORPORATIVO DE SERVICIOS DE INGENIERIA RLH, S.A. DE C.V.	1,198,604.42	32,830,534.92
CORZO DAVILA OBRAS CIVILES, HIDRAULICAS, SANITARIAS Y ELECTRICAS SA DE CV	859,105.71	31,971,429.21
CONSTRUCTORA Y ARRENDADORA PERALTA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.	1,421,427.70	30,550,001.51
NANGULARI MUNDO GUILLERMO RAMON ANTONIO	120,477.45	30,429,524.06
GRUPO CONSTRUCTOR JORCE S.A DE C.V.	478,796.01	29,950,728.05

INFRAESTRUCTURA CIVIL REYNOSA, S.A. DE C.V.	906,085.02	29,044,643.03
J.L. OBRA CIVIL S.A DE C.V	799,870.63	28,244,772.40
GRUPO DINAMICO DE INGENIERIA, SA DE CV	1,596,383.17	26,648,389.23
CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES HELFA SA DE CV	504,561.49	26,143,827.74
	315,000.00	25,828,827.74
	669,900.00	25,158,927.74
	395,731.16	24,763,196.58
	832,684.80	23,930,511.78
	2,300,000.00	21,630,511.78
	522,114.13	21,108,397.65
	185,711.24	20,922,686.41
Y ELECTRICAS SA DE CV	2,922,008.17	18,000,678.24
ASOCIADOS, S.A. DE C.V.	526,834.78	17,473,843.46
CORZO DAVILA OBRAS C	356,866.98	17,116,976.48
GRUPO CONSTRUCTOR	850,017.40	16,266,959.08
GRUPO CONSTRUCTOR	375,169.35	15,891,789.73
VIDAL CORDOVA AURELI	1,500,986.86	14,390,802.87

CONSTRUCTORES MONT	1,284,359.40	13,106,443.47
CONSTRUCTORA Y ARRE	1,049,761.15	12,056,682.32
CORZO DAVILA OBRAS C	2,954,372.80	9,102,309.52
J.L. OBRA CIVIL S.A DE C	1,000,696.91	8,101,612.61
HIDALGO GOMEZ CARLO	252,257.53	7,849,355.08
HIDALGO GOMEZ CARLO	262,973.94	7,586,381.14
J.L. OBRA CIVIL S.A DE C	2,449,183.37	5,137,197.77
CONSTRUCTORES MONT	1,334,070.66	3,803,127.11
HIDALGO GOMEZ CARLO	1,217,715.13	2,585,411.98
CORZO DAVILA OBRAS C	1,011,259.52	1,574,152.46
LP CONSTRUCCIONES Y	909,846.84	664,305.62
HIDALGO GOMEZ CARLO	305,247.72	359,057.90
HIDALGO GOMEZ CARLO	333,635.93	25,421.97
ISIDRO CEIBAS BRAULIO	25,421.97	0.00
	104,422,826.42	

Contratista	CostoxFte
	890,539.17
	853,859.34